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
Powierzchnia działki
Stan techniczno-użytkowy

48 336,15

Cechy rynkowe Udział cechy w ΔC 
(waga cechy)

30%Położenie

N1 N2 N3
Wartość [zł] 213 560,00 257 875,00 248 136,00

Suma poprawek ze względu na różnicę cech 0,00 -12084,05 -8056,02
Wartość poprawiona /skorygowana/ [zł] 213560,00 245790,95 240079,98

Wartość uśredniona [zł] 233143,64
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9.2. OKREŚLENIE WARTOŚCI RYNKOWEJ DZIAŁKI GRUNTU 

Założenia przyjęte do wyceny: 
¾ jednostką odniesienia jest jeden 1 m2 powierzchni działki niezabudowanej, 
¾ w analizie prowadzącej do oszacowania wartości rynkowej posłużono się transakcjami 

nieruchomościami niezabudowanymi, 
¾ dla wybranych transakcji określono następujące wartości: 

¾ Cmin  =  50,39 zł/m2 

¾ Cmax =  85,22 zł/m2 

¾ Cśr   =  64,23 zł/m2 

¾ określenie ceny średniej oraz zakresu współczynników korygujących, 
¾ określenie współczynników korygujących dla poszczególnych cech rynkowych, 
¾ wynik wyceny załączono poniżej. 
 
Transakcje przyjęte do porównania: 
 

Lp. Data 
transakcji Gmina Miejscowość 

Pow. 
działek 

w m2 

Cena 
działek w 

zł 

Cena  
1 m2 w zł 

Cena  
1 m2 w zł 

(skoryg. ∆t) 
Przeznaczenie 

1 2022-01-12 Szamocin Szamoty 1089 54.450 50,00 50,84 

Brak planu 
miejscowego. 
Wydane warunki 
zabudowy dla bud. 
mieszkalnego 
jednorodzinnego. W 
otoczeniu 
nowopowstająca 
zabudowa MN. 
Dojazd zapewniony 
poprzez udział w 
drodze wewnętrznej. 

2 2020-12-30 Szamocin Szamocin 
Ul. Rolna 990 50.000 50,51 53,24 

Działka przeznaczona 
pod budownictwo 
mieszkaniowe 
jednorodzinne 
(studium, bram 
mpzp). Kształt działki 
regularny – prostokąt. 
W otoczeniu tereny o 
podobnej funkcji oraz 
zabudowy 
produkcyjno-
gospodarczej. 

3 2021-05-06 Szamocin Szamocin 
Ul. Kościelna 667 43.000 64,47 67,14 

Brak planu 
miejscowego. 
Wydane warunki 
zabudowy dla bud. 
mieszkalnego 
jednorodzinnego. W 
otoczeniu 
nowopowstająca 
zabudowa MN. 
Dojazd zapewniony 
poprzez udział w 
drodze wewnętrznej. 

4 2021-03-15 Szamocin Szamocin 
Ul. Parkowa 623 30.000 48,15 50,39 

Brak planu 
miejscowego. 
Wydane warunki 
zabudowy dla bud. 
mieszkalnego 
jednorodzinnego. W 
otoczeniu 
nowopowstająca 
zabudowa MN. 
Dojazd zapewniony 
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poprzez udział w 
drodze wewnętrznej. 

5 2020-12-23 Margonin Margonin 757 52900 69,88 73,72 

Transakcja dotyczy 
dwóch działek o 
pow. 456 m2 oraz 301 
m2, w studium tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej. 
Posiadają dostęp do 
drogi publicznej. 

6 2020-12-23 Margonin Margonin 
Ul. Kościuszki 1355 95000 70,11 73,96 

Działki przeznaczone 
w planie miejscowym 
pod tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 
Dojazd zapewniony 
poprzez udział w 
drodze wewnętrznej. 

7 2021-09-09 Wyrzysk Wyrzysk 
Ul. Wiejska 930 65100 70,00 72,04 

Działka przeznaczona 
pod zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną, 
dojazd zapewniony 
poprzez udział w 
drodze wewnętrznej. 

8 2022-02-08 Wyrzysk Wyrzysk 
Ul. Akacjowa 738 62000 84,01 85,22 

Działka przeznaczona 
w planie miejscowym 
pod tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
usługowej (MN/U).  
Bezpośredni dostęp 
do drogi publicznej. 

9 2021-05-26 Białośliwie Białośliwie 
Ul. Gajowa 935 60000 64,17 66,71 

Działka przeznaczona 
jest w planie 
miejscowym pod MN 
– tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz w 
części R – grunty 
orne. Bezpośredni 
dostęp do drogi 
publicznej.  

10 2020-07-28 Wyrzysk Kosztowo 932 49000 52,58 56,22 

Brak planu 
miejscowego. 
Zgodnie ze studium 
działka położona jest 
w strefie 
zurbanizowanej. 

11 2021-07-20 Chodzież Strzelce 1001 57000 56,94 58,89 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 
Możliwość zabudowy 
budynkiem 
mieszkalnym i 
garażem (plan 
zagospodarowania 
przestrzennego). 

12 2021-05-24 Margonin Młynary 863 51780 60,00 62,38 

Brak planu 
miejscowego. 
Wydane warunki 
zabudowy dla bud. 
mieszkalnego 
jednorodzinnego. W 
otoczeniu 
nowopowstająca 
zabudowa MN, 
tereny rolne. 
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Charakterystyka nieruchomości niezabudowanych o cenie jednostkowej minimalnej  
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